
 

 

札 北 法  第 ９ 号. 

令和６年４月２５日 

公益社団法人 札幌北法人会 

賛助会員各位  

公益社団法人 札幌北法人会 

会 長 加 藤 欽 也 
（公印省略）      

 

令和６年度 通常総会へのオブ参加及び懇親会のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当会の運営につきまして、多大のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の通常総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。 

賛助会員の皆様には、総会にオブザーバーとしてのご出席と、併せて懇親会

へご出席いただきますようご案内申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１ 開催日時  令和６年５月２８日（火） 

          通常総会 午後４時００分～ 

         

２ 会  場  札幌サンプラザ  ２階「高砂の間」 

札幌市北区北 24 西 5 丁目 ℡ 011‐758‐3111 

 

３ 議  題 

第一号議案  令和５年度事業報告並びに決算報告承認の件 

第二号議案  理事の補充選任に関する件 

 

４ 懇 親 会   午後５時００分～  ２階「金枝の間」  

会費 7,000 円（当日会場受付にて申し受けます。） 

         
 

※ 誠に恐れ入りますが、５月１４日(火)までに別紙「出欠連絡票」により

ＦＡＸでご連絡をお願いします。 

※ 通常総会及び懇親会ともご欠席の場合は、ご連絡は不要です。 

 

➣ 懇親会に出席の回答をされた方で連絡なく欠席された場合は、後日、会費を 

請求させていただきますので、あしからずご了承ください。 

 



 

 

（ 別 紙 ）  

 

公益社団法人 札幌北法人会 

令和６年度 通常総会等出欠連絡票 

～ 令和６年５月２８日(火) 開催 ～ 

 

【ＦＡＸ番号 ０１１－７０９－８８３０】 

ご連絡期限 ５月１４日(火)まで 

 

通常総会    出席 ・ 欠席 

懇 親 会    出席 ・ 欠席 

（それぞれどちらかに○印を付けてください。） 

 

 

住  所                   

 

会 員 名                   

 

出席者名                      

 

 

※ 通常総会及び懇親会ともご欠席の場合は、ご連絡は不要です。 


